
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

           N.   35                                                                                    DEL  15  .04.2009 

OGGETTO : Rettifica determina n.22 del 22.03.2011 “ Liquidazione fatture Con Energia S.p.A. 
                      fornitura gas metano per le utenze del  V° Settore Affari Scolastici e Biblioteca.
                      Periodo Ottobre – Dicembre 2010 ”.         
   

IL CAPO SETTORE

Vista la propria determina n. 22 del 22.03.2011 con la quale si è provveduto a liquidare le fatture
Con Energia S.p.A. per  la fornitura di gas metano per le utenze delle  Scuole Materne e  Biblioteca
Comunale per il periodo Ottobre – Dicembre 2010 . 
Considerato che il  Settore Finanze ha provveduto alla restituzione della succitata determina in
quanto nell'intervento 1.04.01.03/10 cap.  130, relativo all'imputazione della  spesa per  le scuole
materne, risulta una  somma residua di € 59,90, che non copre   la spesa richiesta  per tale finalità;
Rilevato  che si rende necessario rettificare l'imputazione di spesa stante l'insufficienza dei fondi
sull'intervento sopraindicato;
Ritenuto opportuno provvedere in merito;
Visto il TUEL approvato con il D.leg.vo n.267 del 18-8-2000 e s.m.i.;
Vista la determina sindacale n 47 del 31.12.2010 con la quale sono stati conferiti gli incarichi relativi all'area
delle posizioni organizzative.

DETERMINA
Per la causale in premessa: 

1 -   Di rettificare il punto 2 della parte dispositiva della propria determina n. 22 del 22.03.2011 
      come segue fermo restando il resto:
      << 2. di prelevare la superiore somma dai sotto indicati interventi del redigendo bilancio 2011,
      residuo 2010:
     - quanto a  €     59,90     dall' intervento   1.04.01.03/10 cap. 130      Scuole Materne
     - quanto a  €     13,10     dall' intervento   1.04.03.03/10 cap. 130      Scuole Medie
     - quanto a   €    36,40     dall'  intervento  1.05.01.03/10 cap. 130      Biblioteca>>
2-Di trasmettere  il presente provvedimento in originale al Settore Finanze  per i consequenziali
     provvedimenti di competenza.
 

       Responsabile del Procedimento                                                      Il Capo Settore

          Santospagnuolo Pina                                                          Dott.  Maria Giuseppa Benedetto  

______________________________________________________________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO                N°………………………….
LIQUIDAZIONE     N°………………………..…

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.
                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO      

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

V Settore Affari Scolastici e Biblioteca
Servizio Diritto allo Studio


